
LAASDPS narių apklausa
SVARBIAUSI REZULTATAI



• Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų profesinė sąjunga šių metų 
balandžio mėn. pabaigoje vykdė savo narių apklausą.


• Apklausa buvo vykdoma internetu, žmonių prašant atsakyti į parengto 
klausimyno klausimus. 


• Į apklausos klausimus atsakė 118 LAASDPS narių. 



Daugiau nei 42 proc. LAASDPS 
narių nėra patenkinti savo 
darbine veikla (visiškai ar iš 
dalies). 



Daugiau nei 60 proc. 
apklausos dalyvių netenkina 
darbo užmokesčio dydis, o 
beveik 4 iš 5 - motyvacinė 
sistema.



Darbo krūvis tenkina tik 22 
proc. apklausos dalyvių, o 
atmosfera darbe - beveik 
29 proc. dalyvavusių 
apklausoje.



Dažnai kaip didelės problemos 
įvardinamos vidaus taisyklės 
(61 proc. apklausos dalyvių 
paminėjo, kad vidaus taisyklės 
jų netenkina) ir bendravimas 
su vadovybe (59 proc.).



Kas antro apklausos dalyvio 
netenkina 
bendradarbiavimas tarp 
AAD struktūrinių padalinių, 
o 46 proc. - įstaigos 
įvaizdžio formavimas 
viešojoje erdvėje.



65 proc. apklausos dalyvių nesutinka, kad už 
savo darbą jie gauna motyvuojantį darbo 
užmokestį. 


56 proc. mano, kad jiems nėra užtikrinamos 
tinkamos darbo sąlygos.


54 proc. teigia, kad jiems užtikrinamos 
reikalingos socialinės garantijos.



40 proc. apklaustųjų nesutinka, kad jų 
vykdoma veikla atitinka pareigybių aprašymą. 


Beveik 40 proc. darbe nesijaučia vertinami ir 
gerbiami.


54 proc. darbas nesuteikia emocinio 
pasitenkinimo.



42 proc. apklaustųjų teigia, kad 
darbe tvyro įtampa ir yra 
jaučiamas spaudimas.


